
Sraz žáků před jídelnou

Test z anglického jazyka

Skupina Místnost

skupina 1 401

skupina 2 403

skupina 3 404

skupina 4 406

Sraz žáků před jídelnou

Test z matematiky

Skupina Místnost

skupina 1 401

skupina 2 403

skupina 3 404

skupina 4 406

Úterý 28. 5. 2024
Malá maturita - Matematika (100 minut)

Čas

platí pro všechny skupiny

10:05

Odchod do učeben + 

administrativní záležitosti
10:10 - 10:20

10:20 - 12:00

Harmonogram malé maturity 27. 5. - 30. 5. 2024

Pondělí 27. 5. 2024
Malá maturita - Anglický jazyk (60 minut)

Čas

platí pro všechny skupiny

11:55

Odchod do učeben + 

administrativní záležitosti
 12:00 -12:10

12:10 - 13:10



Sraz žáků před jídelnou

Test z českého jazyka

Skupina Místnost

skupina 1 401

skupina 2 403

skupina 3 404

skupina 4 406

Předmět

dějepis

chemie

fyzika

francouzský jazyk

německý jazyk

španělský jazyk

dějepis

chemie

fyzika

francouzský jazyk

německý jazyk

španělský jazyk

dějepis (60 minut)

chemie (90 minut)

fyzika (100 minut)
francouzský j. (60 minut)

německý j. (60 minut)

španělský j. (60 minut)

Skupina Místnost

dějepis 401

chemie 403

fyzika 404

francouzký jazyk 401

německý jazyk 403

španělský jazyk 406

Čas

Odchod do učeben + 

administrativní záležitosti

9:00 - 9:10

10:00 - 10:10

11:05 - 11:15

Test z volitelného předmětu

9:10 - 10:10

9:10 - 10:40

10:10 - 11:50

11:15 - 12:15

Čtvrtek 30. 5. 2024
Malá maturita - Volitelný předmět (dle předmětu)

Sraz žáků před jídelnou

8:55

9:55

11:00

Středa 29. 5. 2024
Malá maturita - Český jazyk (100 minut)

Čas

platí pro všechny skupiny

10:05

Odchod do učeben + 

administrativní záležitosti
10:10 -10:20

10:20 - 12:00


